УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации Ракитянского района
Белгородской области

пл. Советская,4, п.Ракитное,

Ракитянский район

Белгородская обл. 309310

Телефон/факс 8(47245) 5-56-76

e-mail: ronorak@rambler.ru

Первому заместителю

начальника департамента -

начальнику управления

образовательной политики

департамента образования

Белгородской области

Рухленко Н.М.

№ 209-11-1118 от 15.04.2021г.

На № 9-09/14/2017 от 15.04.2021г.

О направлении информации

Уважаемый Николай Михайлович!

В ответ на письмо департамента образования Белгородской области от

15.04.2021 года № 9-05/14/2017 «О представлении информации» управление

образования администрации Ракитянского района направляет информацию о лицах,

ответственных за муниципальную оценку качества образования по направлению

«Система работы со школами с низкими результатами обучения и/или школами,

функционирующими в неблагоприятных социальных условиях».

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

С уважением,

Холодова Мария Михайловна

тел:47(245)5-74-98

Начальник

управления образования

администрации Ракитянского района

Е.И. Фролова

mailto:ronorak@rambler.ru

Приложение

к письму управления образования

администрации Ракитянского района

от « 15 » апреля 2021 г. №209-11-1118

Информация о лицах, ответственных за муниципальную оценку качества

образования по направлению «Система работы со школами с низкими

результатами обучения и/или школами, функционирующими

в неблагоприятных социальных условиях»

Наименование

муниципального

образования Белгородской

области

Фамилия Имя

Отчество, должность

ответственного лица

(полностью)

Контактные данные

ответственного лица

(номер телефона рабочий с

кодом,

номер телефона мобильный,

адрес электронной почты)

Ракитянский район Холодова Мария

Михайловна,

старший специалист

отдела оценки качества

образования МКУ

«Центр развития и

оценки качества

образования»

8 (47245) 57-4-98,

8-904-535-28-31,

holodova_m@bk.ru

Начальник

управления образования

администрации Ракитянского района

Е.И. Фролова